MUFREDAT DERS LISTESI

MUHENDISLiK FAK. / CEVRE MUHENDISLIGI PROGRAMI / 2010 CEVRE MUHENDISLiGI Miifredat:

Ders Kod Ders Ad Ders ingilizce Ad Sinif Dénem Kredi AKTS Zor / Se¢
0503101 FiziK I Physics I 1 GUz 4 6 z
0503102 KIMYA 1 Chemistry I 1 GUz 3 6 z
0503103 MATEMATIK I Mathematics I 1 GUz 4 6 z
0503111 TEKNIK RESIM Technical Drawing 1 GUz 3 3 z
0503112 SECMELI DERS I (BEDEN EGITIMI) Selective Course (Physical Education.) 1 GUz 1 2 z
0503113 SECMELI DERS I (GUZEL SANAT) Selective Courses| (Arts) 1 GUz 1 2 z
0503114 ATATURK ILKE ve INKILAPLARI TARIHI I Ataturk's Principles and History of Turkish Rev. I 1 GUz 2 3 z
0503115 TURK DiLi 1 Turkish Literature I 1 GUz 2 3 z
0503116 YABANCI DiL I (ALMANCA) Foreign language (German) I 1 GUz 2 3 z
0503117 YABANCI DiL I (FRANSIZCA) Foreign Language (French) I 1 GUz 2 3 z
0503118 YABANCI DiL I (INGILiZCE) Foreign language (English) I 1 GUz 2 3 z
0503202 FiziK 11 Physics II 1 BAHAR 4 6 z
0503203 KIMYA 11 Chemistry II 1 BAHAR 3 4 z
0503204 MATEMATIK II Mathematics II 1 BAHAR 4 6 z
0503213 SECMELI DERS II (BEDEN EGITIMI Selective Course (Physical Education) II 1 BAHAR 1 2 z
0503214 SECMELI DERS II (GUZEL SANAT) Selective Courses (Arts) II 1 BAHAR 1 2 z
0503215 ATATURK ILKE ve INKILAPLARI TARIHI II Ataturk's Principles and History of Turkish Rev.II 1 BAHAR 2 3 z
0503216 TURK DIiLi 11 Turkish Literature II 1 BAHAR 2 3 z
0503217 YABANCI DiL II (ALMANCA) Foreign language (German) II 1 BAHAR 2 3 z
0503218 YABANCI DL II (FRANSIZCA) Foreign Language (French) II 1 BAHAR 2 3 z
0503219 YABANCI DiL II (INGILiZCE) Foreign language (English) II 1 BAHAR 2 3 z
0503220 STATIK ve MUKAVEMET I Statics and Strength of Materials I 1 BAHAR 2 3 z
0503301 YUKSEK MATEMATIK I Advanced Mathematics I 2 GUz 4 6 z
0503303 GEVRE MIKROBIYOLOJISI I Environmental Microbiology I 2 GUz 3 4 z
0503304 ISTATISTIK Statistics 2 GUz 2 3 z
0503305 CEVRE KIMYASI 1 Environmental Chemistry I 2 GUz 3 4 z
0503306 CEVRE MUHENDISLIGINE GIRIS I Introduction to Environmental Engineering I 2 GUz 2 4 z
0503308 TEMEL BiLGI TEKNOLOJILER] Basics of Information Technology 2 GUz 3 4 z
0503309 STATIK ve MUKAVEMET II Statics and Strength of Materials II 2 GUz 2 3 z
0503402 YUKSEK MATEMATIK II Advanced Mathematics II 2 BAHAR 4 6 z
0503403 CEVRE KIMYASI 11 Environmental Chemistry II 2 BAHAR 3 4 z
0503404 AKISKANLAR MEKANIGI Fluid Mechanics 2 BAHAR 3 5 z
0503405 MALZEME Material Sciences 2 BAHAR 3 4 z
0503406 CEVRE MiKROBIYOLOJISI II Environmental Microbiology II 2 BAHAR 3 4 z
0503407 CEVRE MUHENDISLIGINE GIRiS II Introduction to Environmental Engineering II 2 BAHAR 2 4 z
0503408 SAYISAL ANALIZ Numerical Analysis 2 BAHAR 2 3 z
0503501 CEVRE MUHENDISLIG1 TEMEL iSLEMLER1 Env. Eng. Unit Operations 3 GUz 3 4 z
0503502 HIDROLIK Hydraulics 3 GUz 3 4 z
0503503 CEVRE JEOLOJisi Environmental Geology 3 GUz 2 3 z
0503504 HIDROLOJI Hydrology 3 GUz 3 4 z
0503505 SU TEMINI Water Supply 3 GUz 4 5 z
0503506 EKOLOJi PRENSIPLERI Principles of Ecology 3 GUz 3 3 z
0503507 OLCME BILGISI Surveying 3 GUz 2 2 z
0503508 S.M.D.(MESLEKI YABANCI DiL I) (Selective Course)Foreign Language ProfessionalsI 3 GUz 2 3 z
0503509 S.M.D.(MUHHENDISLIKTE BILGISAYAR UYG.) (SelectiveC)Computer Applications in EngineeringI 3 GUz 2 2 z
0503510 S.M.D.(SEHIRCILIK VE YERLESME) (Selective Course) City Planning and Establishing 3 GUz 2 2 z
0503512 S.M.D.(BILGISAYARLI ISTATISTiK UYGULAMALARI)  (Selective Cou.) Computer Statistics Application 3 GUz 3 2 z
0503513 S.M.D.(BILIMSEL ARS. VE SUNUM TEK.) (Selective Course) Sciencetific Res. and Pre.Tec. 3 GUz 2 2 z
0503514 S.M.D.(TARIMSAL KiRLILiK) Agricultural Pollution 3 GUz 2 3 z
0503515 GORSEL PROGRAMLAMA 1 Visual Programming I 3 GUz 3 4 z
0503520 (S.D)YERALTI SUYU KiRLENMESI (S.C)Groundwater Contamination 3 GUz 2 3 S
0503521 (S.D)METEOROLOJI VE GEVRE KiRLiLiGI (S.C)Meteorology and Env.Pollution 3 GUz 2 3 S
0503602 CEVRE MUHENDISLIGINDE TEMEL PROSESLER Environmental Engineering Unit Processes 3 BAHAR 4 5 z
0503603 ATIKSU UZAKLASTIRMA Wastewater Disposal 3 BAHAR 4 5 z
0503604 SU KALITE KONTROLU Water Quality Control 3 BAHAR 3 4 z
0503605 DENiz BILIMLERI Marine Sciences 3 BAHAR 3 4 z
0503606 SU TASFIYESI Water Treatment 3 BAHAR 4 5 z
0503607 TOPRAK KIRLENMEST Soil Pollution 3 BAHAR 2 2 z
0503608 ZEMIN MEKANIGI Soil Mechanics 3 BAHAR 3 3 z
0503609 S.M.D.(MESLEKI YABANCI DiL IT) (Selective Course)Foreign Language For Profess. II 3 BAHAR 2 2 z
0503610 S.M.D.(MUHENDISLIKTE BILGISAYAR UYG.) (Selec. Co)Computer Applications in Engineering II 3 BAHAR 2 2 z
0503611 S.M.D.(METEOROLOJI VE GEVRE KiRLENMESI) (Selective Course) Meteorology and Env. Pollution 3 BAHAR 2 2 z
0503612 S.M.D.(HALK VE ISYERT SAGLIGI) (Selective Course) Public and Office Heatth 3 BAHAR 2 2 z
0503613 S.M.D.(BILGISAYAR DESTEKLI GiziM) (Selective Course) Computer Aided Drawing 3 BAHAR 3 2 Z
0503614 S.M.D.(COGRAFI BILGI SISTEMLERINE GIRIS) SELECTIVE CO.(INT.TO GEOG.INFOR. SYS) 3 BAHAR 2 2 z
0503615 S.M.D.(CEVRESEL TOPRAK KIMYAST) Environmental Soil Chemistry 3 BAHAR 2 3 z
0503617 (S.D)is SAGLIGI VE GUVENLiGE (S.C)Occupational Health and Safety 3 BAHAR 2 3 S
0503701 ATIKSULARIN ARITILMASI Wastewater Treatment 4 GUz 4 6 z
0503702 BITIRME ODEVi Graduation Project 4 GUz 2 4 z
0503703 KATI ATIKLAR Solid Wastes 4 GUz 3 4 z



0503704
0503705
0503706
0503707
0503708
0503709
0503710
0503711
0503713
0503714
0503715
0503802
0503803
0503804
0503805
0503806
0503807
0503808
0503809
0503810
0503811
0503814
0503815
0503816
0503817

GEVRE HUKUKU

HAVA KIRLENMESI VE KONTROLU
ENDUSTRIYEL KiRLILIK KONTROLU
ARAZIDE ARITMA

S.M.D.(GURULTU KIiRLENMESI)
S.M.D.(MAKINA BILGISI VE OTOMOTIK KONTROL)
S.M.D.(YAPI MUHENDISLIGI 1)
S.M.D.(MESLEKI YABANCI DiL III)
(S.D)GEVRE KAYNAK PLANLANLANMASI
(S.D)TUZLU TOPRAK VE IYILESTIRILMESI
(S.D)SEHIRCILIK VE YERLESME

BITiRME ODEVI

CEVRESEL ETKI DEGERLENDIRILMEST
CEVRE KAYNAKLARININ PLANLANLANMASI
CAMUR TASFIYESI

CEVRE MODELLEME

GEVRE EKONOMISI

S.M.D.(RADYASYON KIiRLENMES])
S.M.D.(TEHLIKE.ATIKLARIN KONTROLU)
S.M.D.(YAPI MUHENDISLIGI 11)
S.M.D.(ARITMA TESISLERININ HIDROLUGI)
(S.D)BIYOGEVRE MUHENDISLIGE
(S.D)COGRAFI BILGI SISTEMINE GIRIS
(S.D)YARI KURAK BOLGELERDE GEVRESEL KiRLILiK
(S.D)ANAEROBIK ARITMA

Environmental Law

Air Pollution and Control

Industrial Pollution Control

Onsite Treatment

Noise Pollution

Machinery Sciences and Auto. Control
Building Engineering I

Foreign Language for Professionals III
(S.C)Env. Resources Planning

(S.C)Saline Soils and Remediation
(S.C)City planning and Placement
Graduation Project

Environmental Impact Assessment
Environmental Sources Planning

Sludge Treatment

Environmental Modelling

Environmental Economy

(Selective Course) Radiation Pollution
(Selective Course) Controls of Hazardous Wastes
(Selective Course) Building Engineering II
(Selective Course) Hydrulics of Treatment Plants
(S.C)Bioenvironmental Engineering
(S.C)Introduction to GIS

(S.C)Environmental Pollution on the Semi-arid Regions

(S.C)Anaerobic Treatment
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MUHENDISLIK FAK. / CEVRE MUHENDiSLiGi PROGRAMI / 2011 CEVRE MUHENDiSLiGI Miifredat:

Ders Kod Ders Ad Ders ingilizce Ad Sinif Donem Kredi AKTS Zor / Secg
0503101 FiziK I Physics I 1 GUz 4 6 z
0503102 KIMYA 1 Chemistry I 1 GUz 3 4 z
0503103 MATEMATIK I Maths I 1 GUz 4 6 z
0503111 TEKNIK RESIM I Technical Drawing I 1 GUz 3 4 z
0503112 SECMELI DERS I (BEDEN EGITIMI) Electivr I 1 GUz 1 2 S
0503113 SECMELI DERS I (GUZEL SANAT) Elective I 1 GUz 1 2 S
0503114 ATATURK ILKE ve INKILAPLARI TARIHI I Ataturk Principles and Revolution Hist. 1 GUz 2 3 z
0503115 TURK DiLi I Turkish Languare 1 GUz 2 3 z
0503116 YABANCI DiL I (ALMANCA) Elevtive Foreing language I 1 GUz 2 3 S
0503117 YABANCI DiL I (FRANSIZCA) Elevtive Foreing language I 1 GUz 2 3 S
0503118 YABANCI DiL I (INGILiZCE) Elevtive Foreing language I 1 GUz 2 3 S
0503202 FizZiK II Physics II 1 BAHAR 4 6 z
0503203 KIMYA 11 Chemistry II 1 BAHAR 3 4 z
0503204 MATEMATIK II Maths IT 1 BAHAR 4 6 z
0503213 SECMELI DERS II (BEDEN EGITIMI Elevtive II 1 BAHAR 1 2 S
0503214 SECMELI DERS II (GUZEL SANAT) Elevtive II 1 BAHAR 1 2 S
0503215 ATATURK ILKE ve INKILAPLARI TARIHI II Ataturk Principles and Revolution Hist. 1 BAHAR 2 3 z
0503216 TURK DiLi 11 Turkish Language 1 BAHAR 2 3 z
0503217 YABANCI DIiL II (ALMANCA) Elevtive Foreing language II 1 BAHAR 2 3 S
0503218 YABANCI DIiL II (FRANSIZCA) Elevtive Foreing language II 1 BAHAR 2 3 S
0503219 YABANCI DiL II (INGILiZCE) Elevtive Foreing language II 1 BAHAR 2 3 S
0503220 STATIK ve MUKAVEMET I Statics and Strength I 1 BAHAR 2 3 z
0503301 YUKSEK MATEMATIK I Advanced Maths I 2 GUz 4 6 z
0503303 CEVRE MIKROBIYOLOJISI I Environmental Microbiology I 2 GUz 3 5 z
0503304 ISTATISTIK Statistics 2 GUz 2 3 z
0503305 CEVRE KIMYASI 1 Environmental Chemistry I 2 GUz 3 4 z
0503306 CEVRE MUHENDISLIGINE GIRIS I Env.Enineering I 2 GUz 2 3 z
0503308 TEMEL BiLGI TEKNOLOJILER] The Foundations of Information Techn. 2 GUz 3 4 z
0503309 STATIK ve MUKAVEMET II Statics and Strength II 2 GUz 2 4 z
0503402 YUKSEK MATEMATIK II Advanced Maths II 2 BAHAR 4 6 z
0503403 GEVRE KIMYASI 11 Environmental Chemistry II 2 BAHAR 3 4 z
0503404 AKISKANLAR MEKANIGI Fluid Mechanics 2 BAHAR 3 5 z
0503405 MALZEME Materials 2 BAHAR 3 4 z
0503406 CEVRE MIKROBIYOLOJISI II Environmental Microbiology II 2 BAHAR 3 4 z
0503407 CEVRE MUHENDISLIGINE GIRIS II Env. Engineering I 2 BAHAR 2 4 z
0503408 SAYISAL ANALizZ Numerical Analysis 2 BAHAR 2 3 z
0503501 CEVRE MUHENDISLIGI TEMEL iSLEMLERT Unit Operations in Env. Engineering 3 GUz 3 4 z
0503502 HIDROLIK Hydraulics 3 GUz 3 4 z
0503503 CEVRE JEOLOJISI Env. Geology 3 GUz 2 3 z
0503504 HiDROLOJi Hydrology 3 GUz 3 4 z
0503505 SU TEMINI Water Supply 3 GUz 4 5 z
0503506 EKOLOJI PRENSIPLERI Ecologial Principles 3 GUz 3 3 z
0503507 OLCME BILGISI Surveying and Meassurements Knowle. 3 GUz 2 3 z
0503508 S.M.D.(MESLEKI YABANCI DiL I) Tech.Elect.Foreign language 3 GUz 2 3 S
0503509 S.M.D.(MUHHENDISLIKTE BILGISAYAR UYG.) Computer Application in Eng. I 3 GUz 2 2 S
0503510 S.M.D.(SEHIRCILIK VE YERLESME) City planning and Placement 3 GUz 2 3 S



0503512
0503513
0503514
0503515
0503520
0503521
0503602
0503603
0503604
0503605
0503606
0503607
0503608
0503609
0503610
0503611
0503612
0503613
0503614
0503615
0503617
0503701
0503702
0503703
0503704
0503705
0503706
0503707
0503708
0503709
0503710
0503711
0503713
0503714
0503715
0503802
0503803
0503804
0503805
0503806
0503807
0503808
0503809
0503810
0503811
0503814
0503815
0503816
0503817

S.M.D.(BILGISAYARLI ISTATISTIK UYGULAMALARI)
S.M.D.(BILIMSEL ARS. VE SUNUM TEK.)
S.M.D.(TARIMSAL KiRLILiK)

GORSEL PROGRAMLAMA 1

(S.D)YERALTI SUYU KIRLENMES]
(S.D)METEOROLOJI VE CEVRE KIRLILIGI
CEVRE MUHENDISLIGINDE TEMEL PROSESLER
ATIKSU UZAKLASTIRMA

SU KALITE KONTROLU

DENiZz BiLiMLER]

SU TASFIYESI

TOPRAK KIRLENMEST

ZEMIN MEKANIGI

S.M.D.(MESLEKI YABANCI DiL II)
S.M.D.(MUHENDISLIKTE BILGISAYAR UYG.)
S.M.D.(METEOROLOJI VE CEVRE KIRLENMEST)
S.M.D.(HALK VE ISYERT SAGLIGI)
S.M.D.(BILGISAYAR DESTEKLI CiziM)
S.M.D.(COGRAFI BILGI SISTEMLERINE GIRIS)
S.M.D.(CEVRESEL TOPRAK KIMYASI)

(S.D)iS SAGLIGI VE GUVENLIGI

ATIKSULARIN ARITILMASI

BITIRME ODEVi

KATI ATIKLAR

GEVRE HUKUKU

HAVA KIRLENMEST VE KONTROLU
ENDUSTRIYEL KIiRLILIK KONTROLU

ARAZIDE ARITMA

S.M.D.(GURULTU KIiRLENMESI)
S.M.D.(MAKINA BILGISI VE OTOMOTIK KONTROL)
S.M.D.(YAPI MUHENDISLIGI I)
S.M.D.(MESLEKi YABANCI DiL III)

(S.D)GEVRE KAYNAK PLANLANLANMASI
(S.D)TUZLU TOPRAK VE IYILESTIRILMESI
(S.D)SEHIRCILIK VE YERLESME

BITIRME ODEVi

CEVRESEL ETKi DEGERLENDIRILMEST

GEVRE KAYNAKLARININ PLANLANLANMASI
CAMUR TASFIYESI

CEVRE MODELLEME

GEVRE EKONOMISI

S.M.D.(RADYASYON KIRLENMESI)
S.M.D.(TEHLIKE.ATIKLARIN KONTROLU)
S.M.D.(YAPI MUHENDISLIGI 11)
S.M.D.(ARITMA TESISLERININ HIDROLUGI)
(S.D)BIYOGEVRE MUHENDISLIGI
(S.D)COGRAFI BILGI SISTEMINE GIRIS
(S.D)YARI KURAK BOLGELERDE CEVRESEL KiRLiLiK
(S.D)ANAEROBIK ARITMA

Statistics with Computer

Sciencetific Research and Present. Tech.
Agricultural Pollution

Visual Programming
(S.C)Groundwater Contamination
(S.C)Meteorology and Env.Pollution
Unit Processings in Env. Engineering
Waste water Disposal/Sewage System
Water Quality Control

Marine Sciences

Water Treatment

Soil Pollution

Soil Mechanics

Tech. Elec.Foreing Language II
Computer Applications in Eng. II
Meteorology and Env.Pollution
(Selective Course) Public and Office Heatth
Computer-aided Drafting/AutoCad
Introduction to GIS

Env. Soil Chemistry
(S.C)Occupational Health and Safety
Wastewater Treatment

Final Project

Solid Wastes

Environmental Law

Air Pollution and Control

Industrial Pollution Control

Field Treatment

Noise Pollution

Machine Infor and Automatic Cont.
Building Eng.I

Tech. Elect. Foreign Language
(S.C)Env. Resources Planning
(S.C)Saline Soils and Remediation
(S.C)City planning and Placement
Final Project

Env. Impact Assessment

Env. Resources Planning

Sludge Disposal

Env. Modelling

Env. Economy

Radiation Pollution

Hazardous Waste Control

Building Eng. II

Treatment Plant Hydraulics
(S.C)Bioenvironmental Engineering
(S.C)Introduction to GIS

(S.C)Environmental Pollution on the Semi-arid Regions

(S.C)Anaerobic Treatment
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MUHENDISLiK FAK. / CEVRE MUHENDISLIGI PROGRAMI / 2013 GEVRE MUHENDISLiGI Miifredat:

Ders Kod Ders Ad Ders ingilizce Ad Sinif Donem Kredi AKTS Zor / Sec¢
0503101 Fizik Physics 1 GUz 4 6 z
0503102 KIMYA 1 Chemistry I 1 GUz 3 4 z
0503103 MATEMATIK Maths 1 GUz 4 6 z
0503112 (S.D)BEDEN EGITIMI I (S.C)Electivr I 1 GUz 1 2 S
0503113 (S.D)GUZEL SANATLAR I (S.C)Elective I 1 GUz 1 2 S
0503114 ATATURK iLKE ve INKILAPLARI TARIHI I Ataturk Principles and Revolution Hist. 1 GUz 2 3 z
0503115 TURK DiLi I Turkish Languare 1 GUz 2 3 z
0503118 YABANCI DiL I (INGILiZCE) Elevtive Foreing language I 1 GUz 2 3 z
0503119 CEVRE MUHENDISLIGINE GIRIS I Env.Enineering I 1 GUz 2 3 z
0503203 KIMYA 11 Chemistry 11 1 BAHAR 3 4 z
0503213 (S.D)BEDEN EGITIMI 11 (S.C)Elevtive II 1 BAHAR 1 2 S
0503214 (S.D)GUZEL SANATLAR II (S.C)Elevtive II 1 BAHAR 1 2 S
0503215 ATATURK ILKE ve INKILAPLARI TARIHI II Ataturk Principles and Revolution Hist. 1 BAHAR 2 3 z
0503216 TURK DiLi 11 Turkish Language 1 BAHAR 2 3 z
0503219 YABANCI DiL II (INGILIZCE) Elevtive Foreing language II 1 BAHAR 2 3 z
0503221 CEVRE MUHENDISLIGINE GIRIS II Env. Engineering II 1 BAHAR 2 5 Z
0503222 TEKNIK RESIM Technical Drawing 1 BAHAR 3 4 z
0503223 DIFERANSIYEL DENKLEMLER Differential Equations 1 BAHAR 4 6 z
0503303 CEVRE MIKROBIYOLOJISI I Environmental Microbiology I 2 GUz 3 5 z
0503304 ISTATISTIK Statistics 2 GUz 2 3 z
0503305 CEVRE KIMYASI I Environmental Chemistry I 2 GUz 3 4 z
0503310 AKISKANLAR MEKANiGI Fluid Mechanics 2 GUz 3 5 z



0503311
0503312
0503313
0503314
0503403
0503405
0503406
0503408
0503409
0503410
0503411
0503412
0503501
0503505
0503507
0503508
0503509
0503512
0503513
0503514
0503516
0503517
0503518
0503519
0503520
0503521
0503602
0503603
0503604
0503605
0503606
0503609
0503610
0503612
0503613
0503615
0503616
0503617
0503701
0503702
0503704
0503705
0503708
0503709
0503710
0503711
0503712
0503713
0503714
0503715
0503802
0503803
0503805
0503808
0503809
0503810
0503811
0503812
0503813
0503814
0503815
0503816
0503817

EKOLOJi PRENSIPLERI
CEVRE JEOLOJisi

STATIK ve MUKAVEMET I
TEMEL BiLGI TEKNOLOJILERI
CEVRE KIMYASI II

MALZEME

CEVRE MIKROBIYOLOJiS 11
SAYISAL ANALiZ

HIDROLIK

HIDROLOJI

ZEMIN MEKANIGI

STATIK ve MUKAVEMET II
CEVRE MUHENDISLIGI TEMEL ISLEMLER}
SU TEMINI

(S.D)OLCME BILGISI
(S.D)MESLEKI YABANCI DiL I

(S.D)MUHENDISLIKTE BILGISAYAR UYGULAMALARI I

(S.D)BILGISAYARLI iSTATISTIK

(S.D)BILIMSEL ARASTIRMA VE SUNUM TEKNIKLER}

(S.D)TARIMSAL KIRLILiK

TOPRAK KIRLENMESI

KATI ATIKLAR

CEVRE MODELLEME

ENDUSTRIYEL KiRLILIK KONTROLU
(S.D)YERALTI SUYU KiRLENMESI
(S.D)METEOROLOJI VE CEVRE KiRLiLiGI
CEVRE MUHENDISLIGINDE TEMEL PROSESLER
ATIKSU UZAKLASTIRMA

SU KALITE KONTROL

(S.D)DENiZ BiLIMLERI

SU TASFIYESI

(S.D)MESLEKI YABANCI DiL II

(S.D)MUHENDISLIKTE BILGISAYAR UYGULAMALARI II

(S.D)HALK VE ISYERI SAGLIGI
(S.D)BILGISAYAR DESTEKLI GiziM
(S.D)CEVRESEL TOPRAK KIMYASI
CEVRE EKONOMISi

(S.D)iS SAGLIGI VE GUVENLIGI
ATIKSULARIN ARITILMASI

BITIRME ODEVi

(S.D)GEVRE HUKUKU

HAVA KIRLILIGI VE KONTROLU
(S.D)GURULTU KiRLENMES]
(S.D)MAKINA BILGISI VE OTOMOTIK KONTROL
(S.D)YAPI MUHENDISLIGI 1
(S.D)MESLEKI YABANCI DiL I11
MESLEKi PROJE I

(S.D)GEVRE KAYNAK PLANLANLANMASI
(S.D)TUZLU TOPRAK VE IYILESTIRILMESI
(S.D)SEHIRCILIK VE YERLESME
BITIRME ODEVi

CEVRESEL ETKi DEGERLENDIRME
CAMUR TASFIYEST

(S.D)RADYASYON KiRLENMESI
(S.D)TEHLIKELI ATIK KONTROLU
(S.D)YAPI MUHENDISLIGI 11
(S.D)ARITMA TESISLERININ HIDROLIGI
ARAZIDE ARITMA

MESLEKi PROJE II

(S.D)BIYOCEVRE MUHENDISLIGI
(S.D)COGRAFI BiLGI SISTEMINE GIRIS

(S.D)YARI KURAK BOLGELERDE CEVRESEL KiRLILIK

(S.D)ANAEROBIK ARITMA

Ecologial Principles

Env. Geology

Statics and Strength I

The Foundations of Information Techn.
Environmental Chemistry I1
Materials

Environmental Microbiology II
Numerical Analysis

Hydraulics

Hydrology

Soil Mechanics

Statics and Strength II

Unit Operations in Env. Engineering
Water Supply

(S.C)Surveying and Meassurements Knowle.

(S.C)Tech.Elect.Foreign language I
(S.C)Computer Application in Eng. I
(S.C)Statistics with Computer

(S.C)Sciencetific Research and Present. Tech.

(S.C)Agricultural Pollution

Soil Pollution

Solid Wastes

Env. Modelling

Industrial Pollution Control
(S.C)Groundwater Contamination
(S.C)Meteorology and Env.Pollution
Unit Processings in Env. Engineering
Waste water Disposal/Sewage System
Water Quality Control

(S.C)Marine Sciences

Water Treatment

(S.C)Tech. Elec.Foreing Language II
(S.C)Computer Applications in Eng. II
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Final Project

(S.C)Environmental Law

Air Pollution and Control

(S.C)Noise Pollution

(S.C)Machine Infor and Automatic Cont.
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Final Project
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MUHENDISLIK FAK. / CEVRE MUHENDiSLIGI PROGRAMI / 2015 CGEVRE MUHENDISLIGI Miifredati (CAP, YANDAL, FARABI, 62

Ders Kod Ders Ad Ders ingilizce Ad Sinif Donem Kredi AKTS Zor / Sec
0503101 FiziK Physics 1 GUz 4 6 z
0503102 KIMYA I Chemistry I 1 GUz 3 4 z
0503103 MATEMATIK Maths 1 GUz 4 6 z
0503112 (S.D)BEDEN EGITIMI I (S.C)Electivr I 1 GUz 1 2 S
0503113 (S.D)GUZEL SANATLAR I (S.C)Elective I 1 GUz 1 2 S
0503114 ATATURK ILKE ve INKILAPLARI TARIHI I Ataturk Principles and Revolution Hist. 1 GUz 2 3 z
0503115 TURK DiLi 1 Turkish Languare 1 GUz 2 3 z
0503118 YABANCI DiL I (iNGILiZCE) Elevtive Foreing language I 1 GUz 2 3 z
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(S.D)BEDEN EGITIMi 11
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ATATURK ILKE ve INKILAPLARI TARIHI II
TURK DiLi 11

YABANCI DiL II (INGILiZCE)
GEVRE MUHENDISLIGINE GIRIS II
TEKNIK RESIM

DIiFERANSIYEL DENKLEMLER
CEVRE MIKROBIYOLOJiSI 1
ISTATISTIK

CEVRE KiMYASI 1

AKISKANLAR MEKANIGI

EKOLOJi PRENSIPLERI

GEVRE JEOLOJisi

STATIK ve MUKAVEMET I
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CEVRE KIMYASI II
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(S.D)OLCME BILGISI
(S.D)MESLEKI YABANCI DiL I

(S.D)MUHENDISLIKTE BILGISAYAR UYGULAMALARI I
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SU TASFIYESI

(S.D)MESLEKI YABANCI DiL II

(S.D)MUHENDISLIKTE BILGISAYAR UYGULAMALARI II

(S.D)HALK VE ISYERI SAGLIGI
(S.D)BILGISAYAR DESTEKLI CiziM
(S.D)GEVRESEL TOPRAK KIMYASI
CEVRE EKONOMisi

(S.D)iS SAGLIGI VE GUVENLIGI
ATIKSULARIN ARITILMASI
BITIRME ODEVi

(S.D)GEVRE HUKUKU

HAVA KIRLiLiGI VE KONTROLU
(S.D)GURULTU KIRLENMESI

(S.D)MAKINA BILGISI VE OTOMOTIK KONTROL

(S.D)YAPI MUHENDISLIGI I
(S.D)MESLEKI YABANCI DiL III
MESLEKi PROJE I

(S.D)GEVRE KAYNAK PLANLANLANMASI
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BITIRME ODEVi

CEVRESEL ETKi DEGERLENDIRME
CAMUR TASFIYESI

(S.D)RADYASYON KiRLENMESI
(S.D)TEHLIKELI ATIK KONTROLU
(S.D)YAPI MUHENDISLIGI 11
(S.D)ARITMA TESISLERININ HIDROLIGI
ARAZIDE ARITMA

MESLEKi PROJE II

(S.D)BIYOCEVRE MUHENDISLIGE

Env.Enineering 1
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(S.C)Surveying and Meassurements Knowle.
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Waste water Disposal/Sewage System
Water Quality Control

(S.C)Marine Sciences

Water Treatment

(S.C)Tech. Elec.Foreing Language II
(S.C)Computer Applications in Eng. II
(S.C)Public and Office Heatth
(S.C)Computer-aided Drafting/AutoCad
(S.C)Env. Soil Chemistry

Env. Economy
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Wastewater Treatment

Final Project
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(S.C)Machine Infor and Automatic Cont.

(S.C)Building Eng.I

(S.C)Tech. Elect. Foreign Language
Occupational Project I

(S.C)Env. Resources Planning
(S.C)Saline Soils and Remediation
(S.C)City planning and Placement
Final Project

Env. Impact Assessment
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(S.C)Hazardous Waste Control
(S.C)Building Eng. 11
(S.C)Treatment Plant Hydraulics
Field Treatment

Occupational Project II
(S.C)Bioenvironmental Engineering
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0503815 (S.D)COGRAFI BILGI SISTEMINE GIRIS (S.C)Introduction to GIS 4 BAHAR 2
0503816 (S.D)YARI KURAK BOLGELERDE CEVRESEL KiRLILiIK  (S.C)Environmental Pollution on the Semi-arid Regions 4 BAHAR 2
0503817 (S.D)ANAEROBIK ARITMA (S.C)Anaerobic Treatment 4 BAHAR 2



